
Dz-07.0021.9.2022 

 

UCHWAŁA NR XLVI/452/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 20 września 2022 r. 

 

w sprawie wydania opinii do dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Rozbudowa 

ul. Pod Sikornikiem do parametrów jezdni 5,0 m o nawierzchni asfaltowej przy 

zapewnieniu prawidłowego odwodnienia, wraz z budową oświetlenia, a także rozbudową 

i przebudową kolidującego uzbrojenia na odcinku terenu inwestycji tj. działka nr 480/4, 

480/5, 480/6 obr. 11 Krowodrza”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawioną przez projektanta dokumentację techniczną.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek projektanta. 


